
C.L. HOLDING ApS

CVR-nr.: 17699237

Strandelhjørn Skovvej 15
6500 Vojens

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.L. HOLDING ApS Strandelhjørn Skovvej 15 6500 Vojens
	CVR-nr.: 17699237 Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Alle 4 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017195103

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 723 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 18.547 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder nominelt 5.236 kr. egne A-anparter (5.236 stk. A-anparter á 1 kr.), der udgør 2,6 % af virksomhedskapitalen samt nominelt 2.906 kr. egne B-anparter (2.906 stk. B-anparter á 1 kr.), der udgør 1,5 % af virksomhedskapitalen.

Der har ikke været til- eller afgang af egne kapitalandele i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-102.175	-76.341
Resultat af ordinær primær drift		-102.175	-76.341
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.171	275.233
Andre finansielle indtægter		778.688	199.901
Andre finansielle omkostninger		0	-347.158
Ordinært resultat før skat		871.684	51.635
Skat af årets resultat	1	-148.996	49.080
Årets resultat		722.688	100.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.003.215	975.499
Overført resultat		-280.527	-874.784
I alt		722.688	100.715

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.263.819	8.327.648
Andre tilgodehavender		153.126	227.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.416.945	8.555.219
Anlægsaktiver i alt		8.416.945	8.555.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	122.091
Tilgodehavende skat		2.278.858	558.073
Andre tilgodehavender		21.162	338
Tilgodehavender i alt		2.300.020	680.502
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.394.816	7.675.393
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	8.394.816	7.675.393
Likvide beholdninger		1.917.013	2.404.217
Omsætningsaktiver i alt		12.611.849	10.760.112
AKTIVER I ALT		21.028.794	19.315.331

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		201.000	201.000
Overført resultat		17.342.306	17.575.497
Forslag til udbytte		1.003.215	975.499
Egenkapital i alt		18.546.521	18.751.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.957	29.501
Skyldig selskabsskat		2.390.815	479.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.001	27.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.482.273	563.335
Gældsforpligtelser i alt		2.482.273	563.335
PASSIVER I ALT		21.028.794	19.315.331

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	201.000	17.575.497	975.499	18.751.996
Betalt udbytte			-928.163	-928.163
Årets resultat		-280.527	1.003.215	722.688
Udbytte af egne aktier		47.336	-47.336	0
Egenkapital, ultimo	201.000	17.342.306	1.003.215	18.546.521

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.427.678	-508.860
Refusion af skat fra sambeskattede selskaber	2.278.858	558.073
Regulering vedrørende tidligere år	-176	-133
	<u>-148.996</u>	<u>49.080</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.250.448	227.571
Afgang	0	-74.445
Kostpris ultimo	8.250.448	153.126
Nettoopskrivninger primo	77.200	0
Andel i årets resultat	195.171	0
Afgang	-259.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	13.371	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.263.819	153.126
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper Larsen A/S, Kolding	83,33%	6.389.706	3.389.706
C-J Ejendomme Kolding ApS, Haderslev	100,00%	5.502.928	-61.365
Jesper Skøtt Larsen Holding ApS, Kolding	0,2%	5.445.670	3.268.111

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.394.816
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	553.918

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0